Ao

Departamento Parlamentar

Câmara Municipal de Itanhaém/SP

Processo n° 1907/2023 — Moção de Repúdio n° 01, de 2023

REQUEIRO, nos termos do artigo 163, II, do Regimento Interno desta Casa de

Leis, a retirada e posterior arquivamento da Moção em epígrafe, em detrimento da perda

do objeto.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Itanhaém, 14 de novembro de 2024.

Arlindo Martins

Vereador

Edinaldo dos Santos Barros

Vereador

Fábio dos Santos Pereira

Vereador

Fernando da S. X. de Miranda

Vereador

Hugo Di Lallo

Vereador

Lucas Abbasi

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003900360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-14T13:50:23-0300

		2024-11-14T13:56:57-0300

		2024-11-14T16:44:51-0300

		2024-11-14T17:15:48-0300

		2024-11-18T16:55:00-0300

		2024-11-18T18:13:20-0300